
Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 2022. gada 
4. ceturksnī  

 
Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25. panta trešo daļu 

pašvaldību budžetos ieskaitāmo nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem 
saistītās kavējuma naudas un soda naudas šā panta pirmajā daļā dzēš attiecīgā 
pašvaldība. 

 Atbilstoši likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25. panta ceturtai daļai 
pašvaldība reizi ceturksnī publicē savā mājaslapā informāciju par nodokļu parādu 
dzēšanu.  

Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25. panta pirmās daļas 
3.punktu Dienvidkurzemes novada pašvaldība ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa 
parādus, kā arī ar tiem saistītās kavējuma naudas un soda naudas (kopā 1489,83 
EUR) sekojošiem nodokļu maksātājiem:   

 
1. Akimcevs Anatolijs 
2. Andrjuškiene Staņislava 
3. Andruško Rūta 
4. Bajārs Modris 
5. Balode Anita 
6. Bēta Regīna 
7. Bīmanis Guntis 
8. Bloks Imants 
9. Bubere Marija 
10. Bušma Antans 
11. Cērps Andrejs 
12. Cīrulis Pēteris 
13. Cunskis Hieronims 
14. Cvetkova Marija 
15. Danelis Edgars 
16. Deksnis Guntis 
17. Dereza Vera 
18. Dīcmanis Alfrēds 
19. Dmitrenko Dzintra 
20. Drulle Zigrīda 
21. Drullis Viesturs 
22. Dumpis Alfrēds 

 
Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25. panta pirmās daļas 

5. punktu Dienvidkurzemes novada pašvaldība ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa 
parādus, kā arī ar tiem saistītās kavējuma naudas un soda naudas (kopā 287,62 EUR) 
sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

 
1. Aļijeva Nadežda 
2. Aļistratova Inta 
3. Andersons Armands 
4. Andrijevska Sandra 
5. Ate Ilgonis 
6. Atujeva Nataļja 
7. Āreniece Inga 
8. Babina Agata 
9. Bahmanis Uldis 
10. Balodis Armands 
11. Balodis Ilvars 
12. Baltaiskalns Uldis 



13. Baltā Laima 
14. Bartkus Andris 
15. Baziļuka Jeļena 
16. Bigačs Uldis 
17. Bite Juris 
18. Brēdiķe Ināra 
19. Brizga Ausma 
20. Broliša Aldona 
21. Brūkle Guna 
22. Brūkle Ineta 
23. Brūveris Artis 
24. Budēvics Ernests 
25. Buka-Gonsalvesa Linda 
26. Bukševics Roberts 
27. Bunka Artis 
28. Butāns Alberts 
29. Čakarne Emma 
30. Čalkovs Valerijs 
31. Čāčus Skaidrīte 
32. Dambergs Alberts 
33. Daņiļčenko Aiva 
34. Dobele Solvita 
35. Dobelis Elvo 
36. Doroņina Jeļena 
37. Dzeiša Madara 
38. Dzērve Kaspars 
39. Eglīte Nadežda 
40. Eidimts Artūrs 
41. Elleris Mārtiņš 
42. Ešenvalde Vizma 
43. Evaldsons Māris 
44. Ezeriņa Inta 
45. Fencors Juris 
46. Frolovs Oļegs 
47. Gansone Sniedze 
48. Gedminiene Simona 
49. Glužģe Aiga 
50. Gofmane Valda 
51. Grandāne Dita 
52. Graudužs Jānis 
53. Grietēns Juris 
54. Grīnvalde Inta 
55. Grundmane Maija 
56. Heringa Alma 
57. Jansons Kaspars 

 
Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25. panta pirmās daļas 7. 

punktu Dienvidkurzemes novada pašvaldība ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa 
parādus, kā arī ar tiem saistītās kavējuma naudas un soda naudas (kopā 10060,90 
EUR) sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

 
1. Aizputes dzelzsbetona rūpnīca SIA 
2. Argolats SIA 
3. CENTURY 3 SIA 
4. CERIŅZARS SIA 



5. Danish Investment Company SIA 
6. EKO ENERĢIJA SIA 
7. ELLASE SIA 
8. ELTRA IT SIA 
9. GE Capital Latvia AS 
10. GR Konsultācijas un projekti SIA 
11. GULBIS JG SIA 
12. JS Company SIA 
13. KB Construction SIA 
14. KSD MEŽI SIA 
15. KURZEMES MEŽSAIMNIECĪBAS RAŽOŠANAS SERVISS SIA 
16. LIEPĀJAS METALURGS AS 
17. LĪVAS KOKS SIA 
18. LUKAS LUTZ SIA 
19. Lutzfood SIA 
20. MANI M SIA 
21. MEŽA FONDS SIA 
22. MIG Holdings SIA 
23. MK 7 SIA 
24. Pūņi SIA 
25. REMA KOKAUDZĒTAVAS SIA 
26. Rovetta SIA 
27. RS VIESU NAMI SIA 
28. RUNDA SIA 
29. RusWood Impex SIA 
30. Salvus 3 SIA 
31. SEAGULLS SIA 
32. Sunset Salsa SIA 
33. VĒJBRĀZMAS SIA 
34. VĒJU ZEME SIA 
35. W.e.s.15 SIA 
36. W.e.s.16 SIA 
37. W.e.s.17 SIA 
38. W.e.s.18 SIA 
39. W.e.s.4 SIA 
40. WINGE Ceļi SIA 
41. World BG SIA 
42. Zivju pārstrādes uzņēmumu serviss SIA 


